
 

 

UCHWAŁA NR LIV/308/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, 

art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2022 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2022 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Jarosław Chałubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7269



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/308/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 458 033,00 0,00 573 660,00 4 031 693,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 450 255,00 0,00 573 660,00 4 023 915,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 117 873,00 0,00 573 660,00 3 691 533,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 960,00 0,00 35 618,00 1 192 578,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 960,00 0,00 35 618,00 86 578,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
47 960,00 0,00 35 618,00 83 578,00 

bieżące razem: 27 454 434,30 0,00 609 278,00 28 063 712,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 122,49 0,00 0,00 102 122,49 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 212 003,16 0,00 0,00 7 212 003,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 706 867,71 0,00 0,00 2 706 867,71 

             

Ogółem: 34 666 437,46 0,00 609 278,00 35 275 715,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 808 990,20 0,00 0,00 2 808 990,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7269



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/308/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 954 103,00 1 252 603,00 1 252 603,00 21 000,00 1 231 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 969 603,00 1 268 103,00 1 268 103,00 21 000,00 1 247 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 534 103,00 832 603,00 832 603,00 0,00 832 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 549 603,00 848 103,00 848 103,00 0,00 848 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 159 395,41 544 707,25 544 707,25 0,00 544 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 170 695,41 556 007,25 556 007,25 0,00 556 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 130 395,41 515 707,25 515 707,25 0,00 515 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 141 695,41 527 007,25 527 007,25 0,00 527 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 790 689,00 474 689,00 426 983,00 136 430,00 290 553,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 0,00 8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 799 507,00 483 507,00 435 801,00 136 430,00 299 371,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 580 439,00 414 439,00 366 733,00 136 430,00 230 303,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 0,00 8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 589 257,00 423 257,00 375 551,00 136 430,00 239 121,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 594 877,80 2 594 877,80 576 781,80 297 526,25 279 255,55 1 253 569,00 764 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 602 007,80 2 602 007,80 583 911,80 297 526,25 286 385,55 1 253 569,00 764 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 333 812,96 333 812,96 330 812,96 282 237,33 48 575,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 942,96 340 942,96 337 942,96 282 237,33 55 705,63 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 457 107,00 3 457 107,00 145 565,00 42 693,38 102 871,62 0,00 3 311 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 660,00 573 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 030 767,00 4 030 767,00 158 225,00 55 353,38 102 871,62 0,00 3 872 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7269



 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 449 329,00 3 449 329,00 137 787,00 42 693,38 95 093,62 0,00 3 311 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 660,00 573 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 022 989,00 4 022 989,00 150 447,00 55 353,38 95 093,62 0,00 3 872 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 4 342 975,00 3 330 575,00 198 619,88 121 532,58 77 087,30 0,00 3 131 955,12 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 130,00 -7 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 335 845,00 3 323 445,00 191 489,88 121 532,58 69 957,30 0,00 3 131 955,12 0,00 0,00 0,00 1 012 400,00 1 012 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85508 

 
Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 35 335,00 35 335,00 35 335,00 0,00 35 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 130,00 -7 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 205,00 28 205,00 28 205,00 0,00 28 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 36 920 238,69 26 745 711,78 17 544 313,83 8 562 960,21 8 981 353,62 1 281 569,00 7 768 727,12 102 122,49 3 333,34 45 646,00 10 174 526,91 10 174 526,91 2 092 293,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 130,00 -7 130,00 -7 130,00 0,00 -7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 616 408,00 616 408,00 55 408,00 12 660,00 42 748,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 529 516,69 27 354 989,78 17 592 591,83 8 575 620,21 9 016 971,62 1 281 569,00 8 329 727,12 102 122,49 3 333,34 45 646,00 10 174 526,91 10 174 526,91 2 092 293,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7269


		2023-09-01T11:31:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




